刘耀祥等9人，本公司所持有的互教通的股权比例（51.02%）未发生任何变化，仍为互教通控

股股东。

3. 2013年11月，杰赛科技马来西亚有限公司分别完成了国内及国外工商注册登记手续，

并取得由马来西亚注册局颁发的注册证书，注册资本80万美元，经营范围：通信工程咨询、

规划、设计、施工、安装、维护及相关技术服务；电子通信设备进出口贸易。详见2013年11

月27日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《关于马来西亚子公司完成工

商注册登记的公告》（公告编号2013-038）。

十六、公司发行公司债券的情况

为拓宽公司融资渠道、改善债务结构以及补充流动资金，公司拟发行公司债券。经第四

广州杰赛科技股份有限公司 2013 年度报告全文

49

届第十四次董事会决议并经2013年第二次临时股东大会审议通过《关于发行公司债券方案的

议案》，同意公司向社会公开发行不超过人民币4亿元（含4亿元，约400万张）公司债券，债

券期限为5年期。详见2013年8月21日、2013年9月26日刊登于《中国证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网的《广州杰赛科技股份有限公司第四届董事会第十四次会议决议公告》（公告

编号2013-029，）及《广州杰赛科技股份有限公司2013年第二次临时股东大会决议公告》（公

告编号2013-035）。

2014年2月24日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会对公司本次发行公司债券的申

请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次发行公司债券的申请获得通过。详见 2014年2

月25日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《广州杰赛科技股份有限公司

关于发行公司债券申请获得中国证监会发审会审核通过的公告》（公告编号2014-005）。

2014年3月28日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准广州杰赛科技股份有限公

司公开发行公司债券的批复》（证监许可[2014]270号，批复日期2014年3月10日），核准公

司向社会公开发行面值不超过4亿元的公司债券；本次发行公司债券应严格按照报送中国证监

会的募集说明书及发行公告进行；本批复自核准发行之日起6个月内有效；自核准发行之日起

至本次公司债券发行结束前，公司如发生重大事项，应及时报告中国证监会并按有关规定处

理。详见 2014年3月29日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《广州杰赛

科技股份有限公司关于发行公司债券申请获得中国证券监督管理委员会核准批文的公告》（公

告编号2014-007）。

广州杰赛科技股份有限公司 2013 年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,583,349 39.89%   68,767,234 -3,216,079 65,551,155 134,134,504 39.01%

2、国有法人持股 64,015,006 37.23%   64,015,006  64,015,006 128,030,012 37.23%

3、其他内资持股 4,568,343 2.66%   4,752,228 -3,216,079 1,536,149 6,104,492 1.78%

   境内自然人持股 4,568,343 2.66%   4,752,228 -3,216,079 1,536,149 6,104,492 1.78%

二、无限售条件股份 103,336,651 60.11%   103,152,766 3,216,079 106,368,845 209,705,496 60.99%

1、人民币普通股 103,336,651 60.11%   103,152,766 3,216,079 106,368,845 209,705,496 60.99%

三、股份总数 171,920,000 100%   171,920,000  171,920,000 343,840,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年6月6日,公司根据2012年度股东大会决议，实施了2012年度利润分配方案，以公司

2012年末总股本17,192万股为基数，向全体股东每10股派送现金红利2.00元（含税），送红

股0股，剩余可分配利润结转至下一年度；同时以资本公积金向全体股东每10股转增10股。分

红前本公司总股本为171,920,000股，分红后总股本增至343,840,000股。共增加有限售条件

股份68,767,234股，增加无限售条件股份103,152,766股。

公司第三届董事会董事长何可玉先生、副董事长梁鸣先生于2012年4月17日离任，在申报

离任六个月后的十二个月期满，所持有公司股份的100%为无限售条件股份，故减少有限售条

件股份2,679,924股，增加无限售条件股份2,679,924股。公司第四届副董事长万永乐先生于

2013年2月22日离任，并于报告期内在二级市场买入公司股份31,000股，在申报离任六个月后

的十二个月内，所持有公司股份的50%为限售条件股份，故减少有限售条件股份536,155股，

增加无限售条件股份536,155股。共减少有限售条件股份3,216,079股，增加无限售条件股份

3,216,079股。

综上所述，报告期内共增加有限售条件股份65,551,155股，增加无限售条件股份